Typ:
Bestellnummer:
EAN:
Katalogbeschreibung:
Beschreibung:
EAN:
Mindestbestellmenge:
Zolltarifnummer:
Breite des Produkts:
Höhe des Produkts:
Länge des Produkts:
Tiefe des Produkts:
Nettogewicht:
Menge Verpackungseinheit 1:
Breite Verpackungseinheit 1:
Höhe Verpackungseinheit 1:
Länge Verpackungseinheit 1:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
1:
RoHS Status:
Baureihe:
Produktname:
RoHS Datum:
Geeignet für Baureihe/Typ:
Geeignet für Produktklasse:
Konformitätserklärung - CE:
RoHS Information:
Datenblatt, technische Information:
eClass:
E-nummer:
ETIM 4:
ETIM 5:
ETIM 6:
Kennbuchstabe (elektrische
Betriebsmittel):
Allgemeine Informationen
PS1/2
2CDL210001R1002
4016779463003
PS1/2 - Phasenschiene
PS1/2 Phasenschiene 1Ph.,2Pins,10qmm
Kategorien
Produkte »  Niederspannungsprodukte und Systeme »  Installationsgeräte »  Sicherungsautomaten Zubehör »
Sammelschienen (IEC) und Zubehör
Bestelldaten
4016779463003
1 Stück
85369010
Abmessungen
20 mm
17 mm
35 mm
35 mm
0.008 kg
Verpackungsinformationen
180 Stück
130 mm
100 mm
220 mm
1.5 kg
Umwelt
Folgt EU Richtlinie 2002/95/EC August 18, 2005 und Ergänzungen
Weitere Informationen
Busbars PS
Phasenschiene
20071001
S200
F200
DDA200
Sicherungsautomaten
Residual Current Circuit Breakers
Residual Current Circuit Breakers with Overcurrent Protection
Zertifikate und Deklarationen
2CDK446006D0401
2CDK440009K0201
2CSC400002D0208
Klassifizierungen
7.0 27371306
2102708
EC000215 - Phasenschiene
EC000215 - Phasenschiene
EC000215 - Phasenschiene
W
PS1/2